
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАМИ 
ИЛЕШ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЕ 

РАЙОН МУНИЦИПАЛЕ БЮДЖЕТ
дейем б е л е м  б и р е у

УЧРЕЖДЕНИЕМ»! AKKY3 АУЫЛЫ
у р т а  дейем б е л е м  б и р е у

МЭКТЭБЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 
ШКОЛА с. АККУЗЕВО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ИЛИШЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ 

БАШКОРТОСТАН 
(МБОУ СОШ с.Аккузево)

БОИОРОК ПРИКАЗ

19 март 2020 й. №Z/ 19 марта 2020 г.

AKKY3 а. с. АККУЗЕВО

Об организации образовательного и воспитательного процесса на территории
МБОУ СОШ с. Аккузево

В целях предупреждения завоза и распространения новой коронавирусной 
инфекции на территории МБОУ СОШ с. Аккузево МР Илишевский район РБ, на 
основании п.10 Указа Главы Республики Башкортостан Р.Ф, Хабирова от 18.03.2020 
года №УГ-111 « О введении режима «Повышенная готовность на территории 
Республики Башкортостан в связи с угрозой распространения в Республике 
Башкортостан новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV), в соответствии с 
Приказом Министерства образования и науки Республик Башкортостан от 
18.03.2020 года №339, Приказом МКУ Управление образования МР Илишевский 
район п р и к а з ы в а ю :

1 .Внести изменения в годовой календарный график и обеспечить в период с 23 
марта по 5 апреля 2020 года включительно организацию каникул для обучающихся.

2. Утвердить План мероприятий по переводу МБОУ СОШ с. Аккузево на 
дистанционное обучение (Приложение 31).

3. Утвердить План мероприятий по введению карантина в дошкольных группе 
МБОУ СОШ с. Аккузево ( Приложение №2).

4.Завучам, Гильмуллиной Ч.Р. и Шайхетдиновой Д.М. и воспитателю 
дошкольной группы Миннивалиевой Э.Ф. разработать плановые мероприятия по 
школе и дошкольной группе.

5.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор: . - Г Ф.В. Гайнуллина

С приказом ознакомлены и согласны:
Гильмуллина Ч.Р. 

р I ; Шайхетдинова Д.М.
JJ_ j  "Миннивалиева Э.Ф.Ф.


